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Ducati Panigale V2 MM93
Pris kr. 989 ,- leasingpris / md.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 890 ccm, Farve: Rød, Leasingpris / md, 120 HK, 0-100 km/t på 3.4 sek. Topfart: 274 km/t, Nypris kr. 370.990, Drømmer du om at
slide racerbaner op på en rød Ducati? - så er det her din ultimativt nemmeste vej ind i den verden. TRACKDAY / STILSTANDSLEASING
(uden nummerplade) - Månedlig leasingydelse 12 mdr. periode kr. 989,- - Førstegangsydelse kr. 27.000,- (Indeholder kontraktoprettelse,
leveringsomkostninger og afskrivning) - Ovenstående priser er inkl. moms. - Restværdi kr. 120.454,- ekskl. moms og afgift. Efter endt
leasing indestår leasingtager for restværdien. Her har du mulighed for enten at forlænge aftalen på favorable vilkår, købe motorcyklen ud
eller skifte ud til en anden model. Vi hjælper gerne med salget af din gamle leasingcykel og tager den også gerne i bytte. Er du nysgerrig på
at høre mere om flexleasing og om det kan betale sig for dig at flexlease din næste motorcykel? Kontakt Jonathan eller Robert på
salg@r-mc.dk for yderligere information og eventuelle spørgsmål. Vi har mange års erfaring indenfor flexleasing og er på det danske
marked, en af de største aktører indenfor området. Denne specialudgave af Panigale V2 er udviklet med udgangspunkt i dens rolle som
træningsmotorcykel for Marc Márquez. Det dedikerede udstyr, der er inkluderet i denne version, udgør den ideelle opsætning til banekørsel:
styr i racing-position, smedede fælge og flere andre detaljer inspireret af racerverdenen, som gør Panigale V2 endnu mere effektiv i
svingene. Den unikke lakering er inspireret af efter-sæson-testen i Barcelona i 2024 ? den første gang på banen ?Todo Rojo?.
Standardudstyr: - 890 cc 90° V2 med variabel ventilstyring (IVT) - Maks. effekt: 120 hk ved 10.750 rpm - Maks. moment: 93,3 Nm ved 8.250
rpm - Vægt uden brændstof: 176 kg - Monocoque letvægtsstel - Forgaffel: Öhlins NIX-30, fuldt justerbar - Bagdæmper: Öhlins monoshock,
fuldt justerbar - Lithium-ion batteri for vægtreduktion - Pirelli Diablo Rosso IV (120/70 foran, 200/55 bag) - Brembo M50 monobloc kalipre,
320 mm dobbelte skiver foran - Smedede aluminiumsfælge - Ducati Quick Shift (DQS) 2.0 - 5" TFT-farveskærm med tre visningstilstande
(Road, Road Pro, Track) - Ducati Power Launch (DPL) - Ducati Pit Limiter (DPL) - Sædekonfiguration: Single-seater (passagerkit som
tilvalg) - Forberedt til Ducati Multimedia System (DMS) Sikkerhed: - Seks-akset IMU (Inertial Measurement Unit) - Ducati Cornering ABS -
Ducati Traction Control (DTC) - Ducati Wheelie Control (DWC) - Ducati Engine Brake Control (EBC) Når du køber en Panigale V2 S følger
der 2 års fabriksgaranti med fra Ducati med ubegrænset kilometer. Serviceintervallet hedder 15.000 km. / hvert år Serviceinterval
ventilkontrol 45.000 km. Har du en brugt bil eller motorcykel du gerne vil bytte med, giver vi gerne et godt bud på denne. Ring nærmere for
aftale omkring prøvetur hos Ducati Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


